
Turnaj pod Kunětickou horou 2018 

 

 
Datum 14. - 16. září 2018  

Pořádal Dvůr Hradecké královny Alžběty Richenzy Jaroměř 

Zúčastnili se Kalif Bojující 
 Gastorm Bojující 
 Freddie Bojující 
 Filip Sr. Sloužící 
 Honza Junior Sloužící 
   

Zapsal Gastorm s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 14. září – neděle 16. září 2018 

   Na turnaj jsme dorazili až v pátek večer, takže jsme se už nemohli zapojit do turnajů 
jednotlivců. Postavili jsme stany a večer si užívali zábavu u špernackého stolu. Šli jsme spát 
poměrně časně, protože nás nad ránem čekala hlídka. Na hlídce jsme si mohli vychutnat 
skutečně velkou rozlehlost tábora, kdy jsme za hodinu stihli tábor obejít pouze třikrát. Ráno nás 
pak čekala špernacká snídaně. Po ní jsme se už oblékli do zbroje a šli hájit špernacké barvy v 
turnaji družin. Po něm následovalo finále turnaje neurozených a pánů. Závěrem turnaje pak 
byla bitva červených a zlatých, kdy dámy náhodně rozdělily bojující na dvě dužiny a ty se pak 
spolu střetly. Po bitvě proběhlo vyhlášení nejlepšího bojovníka turnaje a tím se stal Rankorn. 
Dámy si také zvolily prvního rytíře, po Hatalnasovi se jím stal další člen Špernakova domu 
Godvik. Večer nás už jen čekala hostina, na kterou přijel i sám Špernak. V průběhu hostiny se 
Godvikovi dostalo další pocty a byl jmenován královským lovčím. 
   V neděli ráno ještě proběhlo klání na koních, akorát paní místo koní, odeslali truhly, které 
byly taženy sloužícími. Poté už jsme se jen dobalili a vyrazili na dlouhou cestu domů.  

 
gas 


